UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 158 /PGD&ĐT-CM

V/v Thi tuyển bổ sung vào lớp 7 CLC
trường THCS TT Phong Điền

năm học 2013 – 2014

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 19  tháng 09  năm 2013

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn.

Thực hiện theo đề án 434/ĐA-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2012 của UBND huyện
Phong Điền về việc nâng cao chất lượng công tác bồi dưỡng học sinh giỏi và học sinh năng
khiếu phổ thông; xây dựng Trường THCS thị trấn Phong Điền thành trường chuẩn trọng
điểm của Huyện đến năm 2015, Phòng GD&ĐT triển khai kế hoạch kì thi tuyển chọn bổ
sung vào lớp 7 CLC trường THCS TT Phong Điền  năm học 2013 - 2014 như sau:
1. Đối tượng dự thi: Học sinh lớp 7 đang học tại các trường THCS trên địa bàn.
2. Điều kiện dự thi: Học sinh dự thi phải có học lực loại giỏi và hạnh kiểm từ Khá trở lên
trong năm học trước.
3. Thời gian, địa điểm thi:

- Thời gian: Ngày 24 tháng 10 năm 2013.
- Địa điểm: Tại trường THCS TT Phong Điền.

4. Nội dung thi:
  - Tổ chức thi 3 môn gồm Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh (Bao gồm phần kiến thức lớp 6
và kiến thức lớp 7 đến thời điểm dự thi)
  - Mỗi học sinh dự thi bắt buộc phải thi cả 3 môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh.
5. Đăng kí dự thi: Các trường nộp danh sách đăng kí dự thi cho Đ/c Phan Văn Lộc và gửi
theo địa chi email: locpv.pdien@hue.edu.vn  trước ngày 18/10/2013. Danh sách được làm
trên Exel và theo mẫu:

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Trường Xếp loại học lực

Nhận được công văn, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS triển khai đến
cho từng học sinh được biết nhằm đảm bảo quyền lợi cho học sinh./.

          Nơi nhận:
    - Lãnh đạo (để BC);

  - Các trường THCS;
    - Lưu CM, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

mailto:locpv.pdien@hue.edu.vn